sis etiā partib⁹ pcurari. Eligēte vero valitudine
libellis gaudeāt permutatim. questiūcul' certa/
tim. p̄mēdabili etiā recordatōe gradatim. casti/
gatōis felicitate cōuersim. diuersis ac varijs io
coꝝ generib⁹ dulciter obsequendo. Sicq; inter
eos mutue dilectōis maneat integritas. vt pri/
mei temporis ros instillans. in medio inun/
dans. in fine vero inebrians existat.

Dic ostēdit modū acq̄rēdi socios fideles z eligendi. Et
p̄mo facit h̄. sc̄do oñdit e⁹ vtilitatē. ibi. Quid dulcius. di/
cēs sic. Quilibet scolar' prudēs sp̄ aliq̄ socio gaudebit cui
propriā detegere posset p̄ficiam. Et si fortuna fuerit nubi/
la inde posset p̄solari. Et si morbo p̄ueniat ab eo in sibi ne
cessarijs potest inuari. z si viā carnis vniuerse ingrediat. p̄
eū facultates sup̄manentes fideliter disponant. Si q; ad
corpis puenerit valitudinē posset ab eo nutriri. consolari
et cubatū duci. Si vero vigeat sanitate p̄stina. gaudeat eū
eo p̄mutatim questiōib⁹ disputatiue. Etiā si opus fuerit
in morib⁹ ab eo dirigat. Ac etiā tpe z loco p̄gruis iocoꝝ
generib⁹ ab eo recreari. quo mutue dilectōis integritas i/
ter eos videbit manere. Hoc etiā mō fiet q̄ dilectio primo
erit instillās. sc̄do inundās. z vltimo inebrians.

Quid dulcius. quid preclarior. quid certe
meli⁹. Inestātus enī amoris nulla favoris est

adeptio
scilicet
autem.
Dic c
ri. qd ve
eptio ra
fm qd.
eos ven
ua z m
inibit c
sciam. z
pus qd
bus. S
Si q;
tates.
Quo
tōe du
tio/siq
Debē
trāq̄lla
bois d
p̄stiter
cētiā
diū
dit bo
modū
dio in
socio
eos
beran
nerat
neat
eis vi

adeptio. Inuidia vero si secundum quid euenerit.
scilicet in discendo. gratissima est. Simpliciter
autem. proprii auctoris consumptiua est.

Hic ostendit utilitatem predictorum. Quid est dulcius. quam proclari-
ri. quod uel melius. quam talis amicorum constantia. nulla enim fauoris ad-
eptione tali potest esse melior. Subdit. si inter eos uenerit inuidia.
sicut quod. uicium in discendo. talis est gratuita et bona. si homo simpliciter
eos uenerit. Bene in rationabili de causa tunc proprii corporis est presumpti-
ua et mortale peccatum. Foras dicitur huiusmodi prudentes scholaris fortunam
inhibet cum socio suo sibi fideli. cui propriam posset detegere con-
fessionem. Hoc enim tam ad corpus ualeat quam etiam ad scientiam. Ad cor-
pus quod dicitur si fortuna fuerit minus prospera subueniat ei in temporalibus.
Si prospera ueniat egritudine manus sibi porrigat adiutricem.
Si ergo terra mortis affuerit caligo ut supistes disponat facultates.
Si homo ualeat ut cum sustinet. pascat. linat. et proleat.
Quo ad scientiam quod dicitur. uicium ut permutatim gaudeat libellum reperi-
tione dubiorum et errorum castigatorem tam in moribus quam in scientiis. sola-
tiosus ergo etiam iocum ad honestatem spectantibus sibi inuicem obsequantur.
Debet ei solacio iocorum generibus honeste mutuo obsequium. quia
tranquilla requies uite humane est necessaria. Per ipsam ei spiritus qui uitam
hominis ducunt et vegetant recreantur. Nec autem requies in iocum quod dicitur
prostitere uidetur. eo quod iocum quod dicitur affilant ut ait yprocras. Demum li-
centiam iocum sicut dicitur licentiam quod dicitur Quies autem est necessaria curis que stu-
dium perit et se ipse impedit. Per iocum igitur cure depellunt. Sub-
dit boetius in textu quod integritas socialis dilectionis manebit ad
modum rosis generata. ut ros primo noctis tempore instillat. in me-
dio inundat seu crescit. in fine homo inebriat. Sic scholaris cum
socio amicitiam pertrahens. paulatim eam angeat. et ultimate in
eos perfecte amicitie integritas consistat. non enim cito debet ge-
nerari et cito corrumpi. sicut de stipula incensa cito ignis ge-
neratur et cito deficit. Sed paulatim debet generari. ut sic permaneat
in corrupta. Amicus ei summo quod dicitur quod dicitur. Nullus ei sine ai-
eis uiuere eligeret. reliqua bona omnia. putat bene octauo ethicorum.